

Zylkene 75 mg Preparat uspokajający zwierzęta 10 kapsułek



Cena: 34,66 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	VETOQUINOL BIOWET
Opakowanie	10 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Zylkene to suplement diety stosowany w przypadku narażenia zwierzęcia na stres i zmiany w jego otoczeniu. Zylkene zawiera naturalną, biologicznie czynną alfa-kazozepinę. Alfa-kazozepina została odkryta poprzez naukowców, którzy zaobserwowali u szczeniąt i kociąt zależność pomiędzy stanem relaksu a spożyciem mleka matki. Słusznie przypuszczano, że jest to związane ze specyfiką trawienia młodych osobników, gdzie w puli enzymów trawiennych dominuje trypsyna, a u osobników dorosłych pepsyna. Spostrzeżenia te doprowadziły do odkrycia naturalnego składnika w mleku, aktywnego biopeptydu alfa-kazozepiny – produktu trawienia kazeiny przez trypsynę. Potwierdzono również jej użyteczność u psów i kotów. **Wskazania** Zylkene to preparat w postaci mlecznego proszku zamkniętego w wygodnych do podawania kapsułkach. Jest dobrze tolerowany przez zwierzęta, nie wywołuje senności i może być podawany przez dłuższy czas bez efektów ubocznych. Może być podawany kotkom i sukcom karmiącym, jak również szczeniętom i kociętom w okresie odsadzenia. Zylkene zaleca podawać się u zwierząt bojaźliwych lub niespokojnych, reagujących stresem na zmiany w otoczeniu lub niespodziewane sytuacje. Jest z powodzeniem stosowany w przypadku - jazdy samochodem - wizyty w lecznicy weterynaryjnej - pojawienia się nowego domownika - pojawienia się nowego zwierzęcia w domostwie - burzy, wystrzałów, fajerwerków - przeprowadzki - wystaw - osamotnienia podczas wyjazdów właścicieli Zylkene łagodzi niepokój i poprawia zdolności poznawcze zwierząt, dlatego zaleca się rozpocząć podawanie preparatu przed spodziewanym wydarzeniem i kontynuować aż do czasu przywrócenia równowagi w otoczeniu zwierzęcia. Zylkene nie stanowi substytutu zbilansowanej diety. **Stosowanie** Psy i koty poniżej 5 kg masy ciała - 1 kapsułka na dzień Psy i koty 5-10 kg masy ciała - 2 kapsułki na dzień Zalecany czas stosowania Krótkotrwałe podawanie - stosować 1-2 dni przed przewidywanym zdarzeniem lub zmianą w środowisku. Niektóre zwierzęta mogą wymagać wcześniejszego podawania (5-7 dni). Długotrwałe podawanie - 1-2 miesiące. Przed przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Należy zapewnić zwierzęciu stały dostęp do pitnej wody. Czas podawania preparatu zależy od indywidualnej wrażliwości zwierzęcia – intensywności reakcji strachu. W nasilonych przypadkach jak np. nadwrażliwości na dźwięki, w problemach separacyjnych skojarzone stosowanie Zylkene z terapią behawioralną może być niezbędne lub nawet wymagać psychofarmakologii. Kapsułkę można podawać w całości lub otworzyć i jej zawartość wymieszać z karmą, smakołykiem lub płynem.